
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LƢƠNG 

 

Số: 123/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Cẩm Lương, ngày 01 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ Cựu chiến binh tự quản bảo vệ môi trƣờng 

thôn Kim Mẫm, xã Cẩm Lƣơng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật bảo vệ môi trường số ngày 23/6/2014; 

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 05/2006/NQLT-CCB-BVMT của Trung 

ương Hội CCB Việt Nam và Bộ Tài nguyên & Môi trường; 

Căn cứ Hướng dẫn số 16/HD-CCB ngày 23/5/2018 của TW Hội CCB Việt 

Nam về Xây dựng mô hình Cựu chiến binh bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-CCB ngày 23/2/2021 của Hội CCB Việt 

Nam về xây dựng mô hình CCB Bảo vệ môi trường; 

Theo đề nghị của Hội Cựu chiến binh xã Cẩm Lương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Thành lập Câu lạc bộ Cựu chiến binh tự quản bảo vệ môi trường 

thôn Kim Mẫm, xã Cẩm Lương gồm 20 thành viên (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2: Câu lạc bộ CCB tự quản bảo vệ môi trường thôn Kim Mẫm đặt 

dưới sự quản lý của Trưởng thôn và chịu sự chỉ đạo, hướng dẫn của Hội Cựu 

chiến binh xã Cẩm Lương. 

Câu lạc bộ được thành lập và hoạt động theo đúng Quy chế hoạt động 

được UBND xã Cẩm Lương phê duyệt. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng phụ trách chính quyền, Hội Cựu chiến binh xã, Câu lạc bộ 

Cựu chiến binh tự quản bảo vệ môi trường thôn Kim Mẫm chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

 

      Nơi nhận:    
     - Như điều 3 QĐ; 

     - Lưu: VT.                                                

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Bùi Quốc Bảo 



     

DANH SÁCH 

Ban Chủ nhiệm và thành viên CLB Cựu chiến binh tự quản bảo vệ môi 

trƣờng thôn Kim Mẫm, xã Cẩm Lƣơng 

(Kèm theo Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2023  

của UBND xã Cẩm Lương) 

 

Số TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Bùi Văn Thanh Chi hội trưởng hội CCB, Chủ nhiệm   

2 Bùi Văn Vĩnh Chi hội phó hội CCB, Phó Chủ nhiệm   

3 Đỗ Thị Hải Hội viên chi hội CCB, Ủy viên   

4 Phạm Thị Vượng Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

5 Cao Thanh Quyết Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

6 Trương Văn Vũ Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

7 Cao Ngọc Cường Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

8 Bùi Văn Bào Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

9 Bùi Thanh Phong Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

10 Trương Ngọc Tứa Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

11 Phạm Văn Quý Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

12 Bùi Ngọc Oanh Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

13 Phạm Văn Ấm Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

14 Bùi Hồng Lâm Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

15 Phạm Văn Huấn Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

16 Nguyễn Thị Dinh Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

17 Phạm Mai Khanh Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

18 Trương Công Trang Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

19 Bùi Xuân Lĩnh Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

20 Bùi Văn Giáp Hội viên chi hội CCB, Thành viên  

 
 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-01T16:59:14+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-02T13:48:13+0700




